
 

 

 
COZL/DZP/AW/3412/TP-71/25                                                                         Lublin, dnia 30.05.2025 r.   
 

       
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Dostawa warzyw i owoce na potrzeby COZL” 

COZL/DZP/AW/3412/TP-71/25  
 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 
r., poz.1320 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  30.05.2025 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.05.2025 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej. 
 
Warzywa i owoce 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Stanisław Skurski 
Strzeszkowice Małe 41 
24-220 Niedrzwica Duża 

776.383,30 zł brutto 

Termin uzupełnienia asortymentu w ramach 
reklamacji: w czasie do 3 godzin 

2 
Gospodarstwo Rolno-Handlowe Marzena Mitrut 
ul. Lipowa nr 7 
21-003 Dys 

704.059,35 zł brutto 

Termin uzupełnienia asortymentu w ramach 

reklamacji: w czasie do 3 godzin 

3 
SARMATA MICHAŁ DĘBSKI 
ul. Wilcza 25 lok. 10 
00-544 Warszawa 

743.160,00 zł brutto 

Termin uzupełnienia asortymentu w ramach 

reklamacji: w czasie do 3 godzin 

 


